Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie

Ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków

Tel: 0 12 658 20 11; fax: 0 12 658 10 81

REGON 351375886 NIP 679-25-25-795

Kraków, 14.03.2014
EZP-271-2/19/2014/p-3
Do uczestników: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: „na leasing finansowy na zakup SYSTEMU DO ELEKTROFIZJOLOGICZNYCH BADAŃ SERCA I ABLACJI Z WYPOSAŻENIEM” nr sprawy: EZP-271-2/19/2014- pismo 3
W związku z zapytaniami, Zamawiający wyjaśnia:

1. Wykonawca prosi o udostępnienie na stronie internetowej Zamawiającego raportów z badania biegłego oraz danych finansowych (bilans i rachunek wyników, zestawienie zmian w kapitale oraz rachunek przepływów pieniężnych) za lata 2011-2012. Wykonawca prosi aby rachunek zysków i strat zaprezentowany był w wariancie porównawczym lub zostały dodatkowo przedstawione koszty rodzajowe.
Odpowiedź:  Bilans  został zamieszczony na stronie bip.usdk.pl
2. Czy podmiot tworzący planuje przekształcenie Zamawiającego w spółkę prawa handlowego w trakcie okresu finansowania?
Odpowiedź:  Organ założycielski nie przekazał Zamawiającemu żadnych informacji w tym temacie.
3. Czy Zamawiający posiada plan naprawczy (program restrukturyzacyjny? Prosimy o jego udostępnienie na stronie internetowej zamawiającego.
Odpowiedź:  Program restrukturyzacyjny Zamawiającego jest obecnie uaktualniany, w związku z tym jego ostateczna wersja nie może być opublikowana.
4. Czy Zamawiający zatrudnia i ewentualnie ilu lekarzy na kontraktach? Jaka była wartość usług zapłaconych z tego tytułu w roku 2012 oraz do 30/09/2013?
Odpowiedź: Zamawiający zatrudnia 12 lekarzy na kontraktach wg stanu na dzień 28.02.2014r.
5. Jaka jest wartość otwartych roszczeń z tytułu błędów lekarskich? Jaką wartość roszczeń uznały sądy i jaką wartość zapłacił szpital w latach 2011-2013?
Odpowiedź:  Zamawiający nie jest zobowiązany do podawania ilości żądań ani ich wysokości.
6. Wykonawca prosi o zestawienie kredytów/pożyczek/leasingów i innych umów o tym charakterze wg stanu na dzień 31.12.2012 oraz ostatni dostępny okres, zawierającego nazwę instytucji finansowej, rodzaj transakcji, kwotę przyznaną, zadłużenie, okres kredytowania oraz zabezpieczenie umowne.
Odpowiedź: kredytu DnB Nord dane na podstawie umowy kredytu nr 1345/114/2012 z dnia 23.01.2012 wraz z aneksem nr 2 z dnia 20-12-2012:

Bank DnB NORD Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie.

Prawne zabezpieczenie spłaty Kredytu: w formie przelewu wierzytelności wynikających z umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia w całym okresie kredytowania

Przedmiot zabezpieczenia: Umowy na świadczenie usług opieki zdrowotnej:

1) Umowa numer 061/100203/SOK/2011 z dnia 18.01.2011 wraz z późniejszymi zmianami

2) Umowa numer 061/100203/AOS/01/2011 z dnia 09.02.2011 wraz z późniejszymi zmianami.

zawarte pomiędzy Kredytobiorca i Narodowym Funduszem Zdrowia

Kredy nieodnawialny na kwotę 20 000 000 PLN, data końcowa okresu wykorzystania: 31.01.2012 r.,dzień ostatecznej spłaty: 31.01.2017r.

Kredyt podlega spłacie w ratach miesięcznych płatnych w ostatnim dniu miesiąca w kwotach i terminach określonych w harmonogramie spłaty. Kwota kapitałowa raty 333 333,33; na dzień 13.03.2014 pozostaje do spłaty 11 666 666,50 PLN

7. Na jaki okres podpisywane są zazwyczaj umowy Zakładu z  NFZ?
Odpowiedź:  Umowy z NFZ podpisywane są zazwyczaj na okres 4 lat, na każdy rok negocjowana jest wartość kontraktu.
8. Na jaki okres zawarte są obecnie trwające umowy/kontrakty z NFZ?
Odpowiedź: Jak na pytanie 9
9. Prosimy o podanie informacji dotyczących Szpitala tj. liczba: zatrudnionych, łóżek oraz hospitalizowanych wg stanu na ostatni zakończony rok oraz bieżący okres (kwartał)
Odpowiedź: Zamawiający podaje stan na koniec 2013r.: liczba zatrudnionych -1888 0osób; liczba łóżek -522; liczba hospitalizowanych -34617
10. Wykonawca prosi o udostępnienie prognozy finansowej Szpitala na okres finansowania?
Odpowiedź:  Zamawiający nie posiada pięcioletniej prognozy finansowej.
11. Jakie są plany pokrycia straty za 2012 ze strony organu założycielskiego? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 15.04.2011r. o działalności leczniczej Szpital pokrywa ujemny wynik finansowy we własnym zakresie. U Zamawiającego nie wystąpiła sytuacja zapisana w art. 59.2  wyżej przywołanej ustawy.
12. W przypadku gdy Zamawiający posiada nadwykonania prosimy o podanie informacji jaki był ich poziom w latach 2011-2013 oraz jaka część została uznana przez NFZ.

Odpowiedź: Nadwykonania które wystąpiły w latach 2011-2013 zostały uznane przez NFZ. 
13. Prosimy o podanie przyczyny występowania strat na działalności.
Odpowiedź: Koszty funkcjonowania szpitala wysokospecjalistycznego są nieporównywalne wyższe niż innych szpitali pediatrycznych. Wynikają  one przede wszystkim z konieczności pogłębionej diagnostyki oraz  zapewnienia opieki wielu specjalistów z każdego zakresu pediatrii. Kierowani są tutaj najciężej chorzy mali pacjenci z poradni i szpitali niższego stopnia referencyjności.  Dodatkowo znaczny wzrost cen leków, materiałów medycznych, odczynników i mediów obserwowany od kilku lat, przy równoczesnym braku waloryzowania  wyceny świadczeń powoduje przyrost  zobowiązań, których terminowe regulowanie staje się niemożliwe.
14. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość ustanowienia zabezpieczeń Umowy w postaci: 

a)
wystawienia przez Zamawiającego weksla in blanco wraz z porozumieniem wekslowym, 

b)
cesji wierzytelności z kontraktu zawartego przez Zamawiającego z NFZ,

na zabezpieczenie spłaty wierzytelności wynikających z Umowy? 

Odpowiedź: Zabezpieczeniem umowy jest przedmiot leasingu.
Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl 

Z-ca Dyrektora ds. Technicznych
Inż. Jan Zasowski
